РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Восьмое заседание   Совета депутатов Новооскольского городского округа первого созыва

                                             Р Е Ш Е Н И Е

21 марта   2019 года

   № 192
	Об утверждении тарифов на оказание МКУ «Административно - хозяйственный центр

обеспечения деятельности органов местного самоуправления Новооскольского городского округа» транспортных услуг  ОКУ «Новооскольский районный центр занятости населения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новооскольского городского округа, в целях упорядочения деятельности муниципального казенного учреждения «Административно - хозяйственный центр обеспечения деятельности органов местного самоуправления Новооскольского городского округа», Совет депутатов Новооскольского городского округа р е ш и л :
1. Утвердить тарифы на оказание муниципальным казенным учреждением «Административно - хозяйственный центр обеспечения деятельности органов местного самоуправления Новооскольского городского округа» транспортных услуг ОКУ «Новооскольский районный центр занятости населения» (прилагаются).

2. Настоящее решение  опубликовать в районной газете «Вперед» и разместить на официальном сайте администрации Новооскольского городского округа в сети Интернет http://www.oskoladmin.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Новооскольского городского округа по бюджету, финансовой, налоговой политике, экономике, предпринимательству и стратегическому развитию (Катюков В.А.).
	Заместитель председателя

Совета депутатов

Новооскольского городского округа
	                                    А.Н. Чернов

	Утверждена
решением Совета депутатов

Новооскольского городского округа

от  21 марта 2019 года № 192

	Калькуляция стоимости 1 часа на платные автоуслуги

	№ пп
	Марка автомобиля
	Заработная плата водителей
	Всего заработная плата водителей руб.
	Отчисления на оплату труда руб. 30,2%
	Итого заработная плата с отчислениями, руб.
	Накладные расходы 20% к ЗП, руб.
	Итого затраты на 1 час работы, руб.
	Прибыль
	Итого стоимость 1 часа работы, руб.
	НДС
	Итого стоимость 1 часа работы, руб. с НДС

	Часовая тарифная ставка руб.
	Надбавка за сложность (70%), руб.
	Надбавка за ненормированный рабочий день (100%), руб.
	Премия (25%) руб.

	1.
	Лада 210740 (Н344КН 31)
	35,46
	24,82
	35,46
	8,87
	104,61
	31,59
	136,20
	20,92
	157,12
	-
	0%
	157,12
	-
	157

	2.
	LADA GRANTA (А333ВТ 31)
	35,46
	24,82
	35,46
	8,87
	104,61
	31,59
	136,20
	20,92
	157,12
	-
	0%
	157,12
	-
	157

	3.
	NIVA Шеврале (О095ЕК 31)
	35,46
	24,82
	35,46
	8,87
	104,61
	31,59
	136,20
	20,92
	157,12
	-
	0%
	157,12
	-
	157

	Калькуляция стоимости 1 км  пробега на заказные автоуслуги

	№ пп
	Марка автомобиля
	ГСМ (по нормам)
	Всего затраты на ГСМ, руб.
	Смазочные материалы (по нормам)
	Расходы на а/шины

(по нормам)
	Расходы на ТО и ремонт на 1 км пробега, руб.
	Итого прямые расходы на 1 км. пробега руб.
	Итого стоимость 1 км. пробега руб.
	НДС 20%
	Стоимость 1 км пробега с НДС

	Норма расхода топлива на 100 км литры
	Цена ГСМ руб.
	Сумма затрат на топливо в руб.

	Внутригаражный расход топлива 1% от базовой нормы, руб.
	Норма расход топлива на работу  в зимнее время, литры
	Сумма затрат на топливо для работы   в зимнее время руб.

	Норма расхода масла на 1 км пробега, литры
	Цена, руб.
	Сумма затрат на смазочные материалы в руб.
	Норма пробега на 1 автошину, км
	Цена  руб.
	Сумма затрат на а\шины руб.

	1.
	Лада 210740 (Н344КН 31)
	9,8
	46,7
	4,58
	0,05
	0,002
	0,11
	4,73
	0,0005
	187,00
	0,09
	45000
	2175
	0,24
	3,02
	8,08
	8,08
	-
	8,1

	2.
	LADA GRANTA (А333ВТ 31)
	8,8
	46,7
	4,11
	0,04
	0,002
	0,10
	3,25
	0,0005
	187,00
	0,09
	45000
	2175
	0,24
	3,02
	7,60
	7,60
	-
	7,6

	3.
	NIVA Шеврале (О095ЕК 31)
	12,3
	46,7
	5,74
	0,06
	0,003
	0,13
	5,94
	0,0005
	187,00
	0,09
	45000
	3525
	0,39
	3,02
	9,44
	9,44
	-
	9,4

Утверждена

решением Совета депутатов

Новооскольского городского округа

от 21 марта 2019 года № 192